
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 
IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odbor životního prostředí 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

Ukončení posuzování vliv ů na životní prost ředí 
„Za řízení pro úpravu tekutých odpad ů – středisko Římov“  
 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí (dále jen „krajský úřad“), jako příslušný 
úřad ve smyslu ustanovení § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákona č. 100/2001 Sb.“) provádí posuzování vlivů na životní prostředí záměru „Zařízení pro 
úpravu tekutých odpadů – středisko Římov“.  

Jedná se o záměr uvedený v příloze č. 1, kategorii II, bod 10.1 zákona (Zařízení ke skladování, 
úpravě nebo využívání nebezpečných odpadů; zařízení k fyzikálně-chemické úpravě, 
energetickému využívání nebo odstraňování ostatních odpadů.), který dosahuje příslušných 
limitních hodnot dle § 4 odst. 1 písm. c) zákona.  
 

Dne 11. 12. 2013 obdržel krajský úřad žádost Ing. Jiřího Diviše, Litovany 50, 675 57 
Rouchovany, který na základě plné moci ze dne 18. 11. 2013 zastupuje investora a 
oznamovatele záměru společnost VIA ALTA ENERGIE s.r.o., Okružní 963, 674 01 Třebíč, o 
zpět vzetí žádosti a zastavení dalšího projednávání záměru „Zařízení pro úpravu tekutých 
odpadů – středisko Římov“ a tedy posuzování vlivu na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 
Sb. 

Na základě výše uvedeného krajský úřad v řízení nepokračuje a posuzování vlivů na životní 
prostředí ukon čil (ustanovení § 23 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb.).  

Dále upozorňujeme, že ve smyslu znění § 10 odst. 4 a 5 cit. zákona, nelze bez stanoviska nebo 
závěru zjišťovacího řízení s výsledkem, že záměr nebude dál posuzován, vydat rozhodnutí nebo 
opatření nutná k provedení záměru v žádném správním, ani jiném řízení nebo v jiném postupu 
podle zvláštních právních předpisů. 

 
 otisk úředního razítka 
Mgr. Bc. Miroslav Janoušek 
úředník odboru životního prostředí 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
11. 12. 2013 KUJI  85251/2013 

OZP  2163/2013 Jan 
Mgr. Bc. Miroslav Janoušek 
564 602 529 

17. 12. 2013 

 
 
Dle rozdělovníku 



 

Číslo jednací: KUJI  85251/2013       OZP  2163/2013 Jan 
 
 

Číslo stránky 2 

Příloha 
 

- 7 x kopie došlých vyjádření 

 
Rozdělovník 
 
 
Oznamovatel:  
 
1/ Ing. Jiří Diviš, Litovany 50, 675 57 Rouchovany, který na základě plné moci ze dne 18. 11. 

2013 zastupuje oznamovatele záměru společnost VIA ALTA ENERGIE s.r.o., Okružní 963, 
674 01 Třebíč /obdrží doporučeně + přílohu/  

 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
2/ Obec Římov, Římov 1, 675 22 Stařeč /obdrží prostřednictvím datové schránky/ 
 
3/ Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí krajského úřadu - zde 
 
 
Dotčené správní ú řady: 
 
4/ Krajský úřad Kraje Vysočina – zde 
 
5/ Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 1914/15, 586 01 

Jihlava /obdrží prostřednictvím datové schránky/ 
 
6/ Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 Havlíčkův 

Brod /obdrží prostřednictvím datové schránky/ 
 
7/ Městský úřad Třebíč, Masarykovo náměstí 116/6, 674 01 Třebíč 1 /obdrží prostřednictvím 

datové schránky/ 
 
 
K souhrnné evidenci dle § 22 písm. c) zákona:  
 
8/ Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 

10 /obdrží prostřednictvím datové schránky/ 
 
 
Na vědomí:  
 
9/ Městský úřad Třebíč, OŽP, Masarykovo náměstí 116/6, 674 01 Třebíč 1 /obdrží 

prostřednictvím datové schránky/ 
 
10/ Městský úřad Třebíč, SÚ, Masarykovo náměstí 116/6, 674 01 Třebíč 1 /obdrží 

prostřednictvím datové schránky/ 
 
11/ Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno /obdrží prostřednictvím datové schránky/ 


